
 

  

               

mBank S.A., se sídlem ul. Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko, zapsaná v Celostátním soudním rejstříku (KRS) – Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, 

XII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, REGON: 001254524, vykonávající bankovní činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., 

organizační složka, se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, 

IČ: 27943445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 58319 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„Vyhrajte knihy na rok“  

(dále jen „Pravidla“ nebo „Soutěž“) 

 

I Vyhlašovatel soutěže 
 

1. Vyhlašovatelem a organizátorem Soutěže je společnost mBank S.A. se sídlem 

Senatorska 18, Varšava, REGON: 001254524, zapsaná v KRS u Obvodního soudu hl. m. 
Varšavy, XII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, podnikající v České 

republice prostřednictvím mBank S.A. organizační složky, Pernerova 691/42, 186 00 
Praha, IČ: 279 43 445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl A, vložka 58319 (dále jen „mBank“). 

 
II Podmínky účasti v Soutěži 

 
1. Účastník Soutěže je každý, kdo podá žádost o účet mKonto, mKonto pro děti nebo 

mKonto #navlastnitriko od 1. 10. 2019 do 15. 12. 2019 a splňuje všechny podmínky 

stanovené v čl. III (dále jen „Účastník“). 
2. Účastník může tuto Soutěž využít pouze jednou a to pro účet mKonto, mKonto pro děti 

nebo mKonto #navlastnitriko (dále jen „Účet“).  
3. Soutěže se může zúčastnit pouze Účastník, který se seznámí s podmínkami zpracování 

osobních údajů klientů mBank a v žádosti o Účet poskytl svůj souhlas se zpracováním 
osobních údajů pro účely reklamní a marketingové alespoň po dobu trvání Soutěže. 
Účastník bere na vědomí, že poskytnutí tohoto souhlasu je dobrovolné a svůj souhlas 

může kdykoliv později odvolat zasláním vlastnoručně podepsaného písemného 
vyrozumění na adresu sídla mBank nebo prostřednictvím svého internetového 

bankovnictví. Bližší informace ohledně zpracování osobních údajů klientů mBank lze 
nalézt zde: https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-
osobnich-udaju.html. 

 

III Pravidla a doba trvání Soutěže 
 

1. Soutěž probíhá v období od 1. 10. 2019 do 15. 12. 2019. 
2. Do Soutěže jsou zařazeni všichni Účastníci, kteří splní všechny následující podmínky: 

 Nemají zřízený Účet ke dni 30. 9. 2019 včetně. 
 Uzavřou Smlouvu o vedení Účtu u mBank do 30 dní od podání žádosti, nejpozději však 

do 15. 12. 2019. 

 V žádosti o Účet do pole „Promo akce“ uvedou heslo „knihy“ .  
 V žádosti o Účet uvedou do pole „Číslo mobilního telefonu“ a „E-mailová adresa“  

jedinečné číslo mobilního telefonu, resp. jedinečnou e-mailovou adresu, které nemá 
v systému mBank zaregistrovány již existující klient mBank. 

3. mBank si vyhrazuje právo vyloučit Účastníky, kteří v žádosti uvedli mobilní telefonní číslo 

či e-mail, který má v systému registrovány existující klient mBank. 
4. Při splnění výše uvedených podmínek je každý Účastník zařazen do slosování o: 

 Hlavní výhru: 10 x knihy v hodnotě 10 000 Kč (ve formě voucheru do sítě 
knihkupectví/e-shopu Knihy Dobrovský)  

 Vedlejší výhru: 10 x voucher v hodnotě 1 000 KČ do e-shopu www.albatrosmedia.cz  

https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-udaju.html
https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-udaju.html
http://www.albatrosmedia.cz/


   

 

mBank S.A., se sídlem ul. Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko, zapsaná v Celostátním soudním rejstříku (KRS) – Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, 

XII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, REGON: 001254524, vykonávající bankovní činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., 

organizační složka, se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, 

IČ: 27943445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 58319 

 Zároveň každý Účastník automaticky získá slevu 25 % na nákup v e-shopu 

www.albatrosmedia.cz.  

5. Losování o výhry proběhne nejpozději do 7 dní od ukončení Soutěže. Vylosováno bude 

10 výherců pro hlavní výhru a 3 náhradníci. Pro vedlejší výhru bude vylosováno 10 

výherců a 3 náhradníci. 

6. Výherci budou kontaktováni e-mailem a telefonicky. V případě, že nebude možné 

zkontaktovat se s některým z výherců do 7 dnů od prvního kontaktu, kontaktováni budou 

náhradníci v pořadí, v jakém byli vylosováni. 

7. Výhry budou výhercům předány v centrále mBank nebo dohodnutou formou nejpozději do 15. 

2. 2020. 

 

IV Osobní údaje 
 

1. mBank je správcem osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“). 

2. Splněním všech podmínek stanovených v čl. II a čl. III dává Účastník mBank souhlas se 

zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení, e-mailová adresa, telefonní 

číslo, a pro případ výhry také doručovací adresu, a to za účelem organizace soutěže, 

zejména pak za účelem prověření platné účasti v soutěži a vyhodnocení soutěže, a dále 

osobní údaje v rozsahu jméno a příjmení za účelem vyhlášení výher ve sdělovacích 

prostředcích, zejména pak na soutěžní stránce a facebookových a webových stránkách 

mBank. Souhlas Účastník uděluje na dobu trvání soutěže a 1 rok od jejího ukončení. 

3. Účastník zároveň souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje byly v rozsahu a k účelům 

uvedeným výše zpracovávány i prostřednictvím zpracovatelů pověřených na základě 

písemné smlouvy s mBank v souvislostí s organizací soutěže. Účastník bere na vědomí, 

že údaje budou zpracovávány automatizovaně, případně oprávněnými zaměstnanci 

mBank, případně osobami výše uvedenými. 

4. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak je nezbytnou podmínkou pro účast 

v soutěži a zaslání výher. Účastník má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů 

kdykoliv odvolat, a to písemnou žádostí doručenou na adresu sídla mBank. Odvolání 

souhlasu je účinné okamžikem jeho doručení mBank. Odvolání souhlasu kdykoliv před 

odesláním výher povede k vyloučení Účastníka ze soutěže. 

5. Doba zpracování osobních údajů je doba trvání soutěže, resp. do odvolání souhlasu. 

Odvoláním souhlasu končí účast v soutěži. 

6. Obecné informace včetně popisu práv Účastníka v souvislosti s ochranou osobních údajů 

ke zpracovávání osobních údajů jsou dostupné prostřednictvím webu mBank: 

https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-

udaju.html. 

7. Účastník bere na vědomí, že má právo přístupu k informacím o zpracování osobních 

údajů, a v případě, že se domnívá, že mBank provádí zpracování jejích / jeho osobních 

údajů v rozporu se zákonem, má právo žádat vysvětlení, má právo na odstranění 

závadného stavu spočívající v opravě údajů, jejich doplnění, blokaci či výmazu. Pokud se 

Účastník domnívá, že její / jeho osobní údaje mBank zpracovává nezákonně, může podat 

stížnost orgánu dozoru na úseku ochrany osobních údajů, kterým je Úřad pro ochranu 

osobních údajů České republiky, Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česká 

republika, tel. č. +420 234 665 111, www.uoou.cz, e-mail: posta@uoou.cz. 

 

V Reklamace 

 

http://www.albatrosmedia.cz/
https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-udaju.html
https://www.mbank.cz/informace-k-produktum/info/bezpecnost/ochrana-osobnich-udaju.html
http://www.uoou.cz/
mailto:posta@uoou.cz


   

 

mBank S.A., se sídlem ul. Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko, zapsaná v Celostátním soudním rejstříku (KRS) – Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, 

XII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, REGON: 001254524, vykonávající bankovní činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., 

organizační složka, se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, 

IČ: 27943445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 58319 

8. Reklamace související s účastí v Soutěži můžou Účastníci podat jedním z následujících 

způsobů: 

 Písemně – poštou na adresu – mBank S.A., organizační složka, Pernerova 42, 186 00 

Praha 

 Osobně – na prodejním místě mBank (mKiosek, Finanční centrum) 

 E-mailem na adresu: kontakt@mbank.cz 

 Telefonicky prostřednictvím call centra – mLinka: 222 111 999 

9. Reklamace musí obsahovat: jméno, příjmení, korespondenční adresu, telefonní číslo 

registrované u mBank a důvod reklamace. 

10. Reklamace je možné uplatnit maximálně 30 dní po vyhlášení výherců.  

11. Reklamace budou vyřízeny podle platného Reklamačního řádu mBank, který je k dispozici 

na webových stránkách mBank www.mbank.cz nebo na obchodních místech mBank. 

 

VI Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Pravidla jsou k dispozici na internetových stránkách mBank na adrese www.mBank.cz. 

2. mBank si vyhrazuje právo tato Pravidla pozměnit nebo upravit nebo Soutěž zrušit ze 

závažných důvodů, zejména, ovšem nejen pokud by mBank hrozila škoda v důsledku změny 

okolností, které nemohla v době vyhlášení Soutěže předvídat. Tato Pravidla mohou být 

pozměněna nebo upravena pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu. 
 

 

V Praze, dne 15. 9. 2019 

 

http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/
http://www.mbank.cz/

